

# MIDLERTIDIGT RASH OG RAR HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2012

John Ry  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIDLERTIDIGT RASH OG RAR HOLDING ApS

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 33060874

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

**Revisor**

KNUD ROBÆK'S EFTF. GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Østergade 9

8500 Grenaa

CVR-nr: 33946406

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 633.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.338	-2.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.338</b>	<b>-20.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		635.598	-457.681
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		3.219	0
Andre finansielle indtægter .....		132	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ....		-3.851	0
Andre finansielle omkostninger .....		-58	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>632.702</b>	<b>-459.681</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.257	87
<b>Årets resultat</b> .....		<b>633.959</b>	<b>459.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		633.959	-459.594
<b>I alt</b> .....		<b>633.959</b>	<b>-459.594</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.239.491	2.603.894
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>3.239.491</b>	<b>2.603.894</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>3.239.491</b>	<b>2.603.894</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		88.602	87
Udsudte skatteaktiver .....		398	0
Tilgodehavende skat .....		9.132	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>98.132</b>	<b>87</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>98.132</b>	<b>87</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>3.337.623</b>	<b>2.603.981</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		562.500	562.500
Overkurs ved emission .....		2.499.075	2.499.075
Overført resultat .....		174.364	-459.594
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.235.939</b>	<b>2.601.981</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		97.288	0
Anden gæld .....		2.396	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.684</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.684</b>	<b>2.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.337.623</b>	<b>2.603.981</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-859	0
Regulering af udskudt skat	-398	0
<b>I alt</b>	<b>-1.257</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo	3.061.575	0	
Tilgang i årets løb	0	3.061.575	
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>3.061.575</b>	<b>3.061.575</b>	
Overført opskrivninger/nedskrivninger	177.916	0	
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>177.916</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivning, primo	-457.682	0	
Årets resultat	635.598	-457.681	
Overført opskrivninger/nedskrivninger	-177.916	0	
<b>Af- og nedskrivning, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-457.681</b>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>3.239.491</b>	<b>2.603.894</b>	
<b>I alt</b>	<b>3.239.491</b>	<b>2.603.894</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
RASH Holding ApS	100%	132.774	2.443.721
RAR Holding ApS	100%	502.824	795.770
<b>I alt</b>		<b>635.598</b>	<b>3.239.491</b>

### 3. Egenkapital i alt

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Vriksomhedskapital, primo	562.500	0
Kontant kapitaludvidelse	0	562.500
<b>Virksomhedskapital, ultimo</b>	<b>562.500</b>	<b>562.500</b>
Overkurs ved emission, primo	2.499.075	0
Årets overkurs ved emission	0	2.499.075
<b>Overkurs ved emission, ultimo</b>	<b>2.499.075</b>	<b>2.499.075</b>
Overført overskud eller underskud, primo	-459.595	0
Årets overførte resultat	633.959	-459.594
<b>Overført overskud eller underskud, ultimo</b>	<b>174.364</b>	<b>-459.594</b>
<b>I alt</b>	<b>3.235.939</b>	<b>2.601.981</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne RASH Holding ApS og RAR Holding ApS.  
Morderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

#### Øvrige

Selskabet kautionerer for bankmellemværender i:  
Revision Aarhus Godkendt Revisionsaktieselskab  
Revision Aarhus Invest ApS

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 562.500 ejes af:

John Ry  
Tranevej 14, 8240 Risskov

Anders Hjortshøj  
Kantorparken 35, 8240 Risskov

Søren Anthon Pedersen  
Stentofte 3, 8362 Hørning

### Datterselskaber

RAR Holding ApS - 100% ejet  
RASH Holding ApS - 100% ejet

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 14. jan 2013.